

# Deklaracja dostępności

Cezary Kupis Data publikacji: 03.03.2020 Data modyfikacji: 25.05.2022

---

## Deklaracja dostępności

Miejski Urząd Pracy w Kielcach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej [Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach](#).

Data publikacji strony internetowej: 2016-10-20. Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-03-03.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,
- formularz kontaktowy nie posiada dowiązanych etykiet tekstowych,
- mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia: 2020-02-14. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny dokonanej przez podmiot publiczny.

Deklarujemy, iż dołożyliśmy wszelkich starań aby wszystkie nowododane strony oraz dokumenty były dostępne. Prosimy o poinformowanie nas w przypadku zauważenia braku dostępności. Wszelkie uchybienia postaramy się poprawić, by informacje były w pełni dostępne.

## Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Cezary Kupis, [cezary.kupis@mupkielce.praca.gov.pl](mailto:cezary.kupis@mupkielce.praca.gov.pl) Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu: 41 340-60-93 Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny zrealizuje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

## **Dostępność architektoniczna**

Do budynku Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach prowadzi wejście od ulicy K. Szymanowskiego posiadające podjazd dla osób niepełnosprawnych na zewnątrz budynku, który pozwala na wjazd, wejście do budynku oraz pochylnię-podjazd wewnątrz budynku umożliwiające dostanie się osoby niepełnosprawnej poruszającej się na wózku do Biura Obsługi Klienta, które znajduje się w holu głównym, jak również do Kancelarii Urzędu, Sekretariatu Dyrektora i Zastępcy Dyrektora, a także do Wydziału Ewidencji i Rejestracji.

Obsługa osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako bezrobotne lub poszukujące prace znajduje się na parterze w pokoju nr 18. Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 41 340-60-18, e-mail: [kancelaria@mupkielce.praca.gov.pl](mailto:kancelaria@mupkielce.praca.gov.pl)

Dla osób mających problemy z poruszaniem dostępne są tylko pomieszczenia na parterze. W budynku nie ma windy.

W budynku znajduje się toaleta dla osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem wyznaczono dwa miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach nie ma pętli indukcyjnych.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla, nie ma również druku (napisów) powiększonego dla osób niewidomych i słabowidzących.

Wewnątrz budynku brak oznaczenia kontrastowego.

W Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego.